



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

23/08/2023 09:33:11

Pregão Eletrônico Nº 000047/2023 - 17/08/2023 - Processo Nº 000442/2023

Vencedor	CAZELE SPORT LTDA - EPP
CNPJ	30.579.577/0001-60
Endereço	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLAÇÃO, 308/314 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 2930108
Contato	2835215108 2835223717 2835183664 zeal2008@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00017106	BEBEDOURO DE COLUNA - AGUA GELADA E NATURAL descrição: - acomoda garrações de 10 e 20 litros; aprovado pelo inmetro; capacidade de refrigeração: 5,2 l/h; cor: branco; reservatório de água em plástico injetado atóxico com serpentina externa; gabinete em abs com proteção ultravioleta (não fica amarelado com o passar do tempo) e chapa eletrozincada pintada ou aço inox 430; gás r134a inofensivo à camada de ozônio; sistema de refrigeração balanceado; torneiras totalmente desmontáveis e de fácil substituição; garantia de 01 ano.	UN	6	670,0000	4.020,00

Total do Fornecedor: 4.020,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

23/08/2023 09:33:11

Pregão Eletrônico Nº 000047/2023 - 17/08/2023 - Processo Nº 000442/2023

Vencedor	MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI		
CNPJ	35.502.416/0001-92		
Endereço	AVENIDA PREFEITO JOSÉ RAPOSO, 154 - PEQUIÁ - Iúna - ES - CEP: 29390000		
Contato	3333431530 3333431530 licitacao.presenteecia@hotmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00032314	ASSENTO DE ELEVACAO PARA CRIANCA descrição: assento de elevação para criança de 18 (dezoito) a 36 (trinta e seis) kg, aproximadamente 04 (quatro) a 10 (dez) anos de idade. no banco traseiro o assento ao elevar a criança deve fazer com que o cinto de 03 (três) pontos do carro passe pelo centro do ombro e peito e sobre os quadris. obs. o assento de elevação deverá estar de acordo com as normas da resolução nº 277, de 28/05/2018, do contran (conselho nacional de trânsito).	UN	4	65,0000	260,00

Total do Fornecedor: 260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

23/08/2023 09:33:11

Pregão Eletrônico Nº 000047/2023 - 17/08/2023 - Processo Nº 000442/2023

Vencedor	MEIRE RODRIGUES DA SILVA
CNPJ	11.394.628/0001-35
Endereço	RUA RUA JACÓ, 137 - JARDIM SÃO PEDRO - BARUERI - SP - CEP: 06402210
Contato	1145528283 mronelicitacoes@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL - corpo metálico com pintura de alta resistência - globo metálico com pintura de alta resistência - cabo coaxial blindado com cinco metros - peso: 235g (microfone) 23953 características gerais: - acessório incluso: suporte para microfone sp 58 - chave on-off				
00006	00007	00027952	especificações técnicas - cápsula dinâmica com ímã de neodímio - resposta de frequência: 50hz a 15khz - impedância: baixa 350?/alta 5k? - sensibilidade a 1 khz: em baixa impedância 2,1 mv/pa (-56dbv/pa) em alta impedância 6,3 mv/pa (-44dbv/pa) - conectores: p10 (6,3 mm) e xlr 3 pinos (tipo cannon) - diagrama polar: cardióide - fase: uma pressão positiva no diagrama produz uma tensão positiva no pino 2 em relação ao pino 3 do conector	UN	5	95,0000	475,00

Total do Fornecedor: 475,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

23/08/2023 09:33:11

Pregão Eletrônico Nº 000047/2023 - 17/08/2023 - Processo Nº 000442/2023

Vencedor	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650		
CNPJ	47.351.983/0001-74		
Endereço	RUA VL OTAVIANO TEIXEIRA ERVILHA, 51 - SANTA BERNADETE - UBÁ - MG - CEP: 36502162		
Contato	3299894097 hidistribuidora@outlook.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00032379	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRA PARA MICROONDAS com certificação de segurança do inmetro; gênero: unissex; material/composição: plástico (propileno); atóxico lavável bpa free - livre de bisfenola; garantia de 03 meses. informações adicionais: esteriliza por meio do vapor em aproximadamente em 5 minutos e as mamadeiras ficam esterilizadas por 24 horas; com grade-suporte com função de escorredor ao ser removida da base, facilitando a secagem dos produtos; com capacidade de até 4 mamadeiras. itens inclusos: 01 esterilizador de mamadeira para microondas; 01 pinça.	UN	3	123,1800	369,54
00007	00006	00034910	MAQUINA CAFE EXPRESSO AUTOMATICA especificações mínimas: altura 38 cm. largura 21,5 cm. comprimento 43 cm. peso 7 kg. reservatório de grãos 500 gramas. reservatório de água 2,5 litros. reservatório de borras 15 borras. potência 1.700 w. pressão 15 bar. moinho ajustável. moedor cerâmica função aroma. vaporizador. bandeja resíduos (removível). ajuste de café (eletrônico). opção dose dupla. composição abs plastic / aço. garantia 1 ano para defeitos de fabricação	UN	2	4.258,500 0	8.517,00

Total do Fornecedor: 8.886,54



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

23/08/2023 09:33:11

Pregão Eletrônico Nº 000047/2023 - 17/08/2023 - Processo Nº 000442/2023

Vencedor	CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA		
CNPJ	42.753.718/0001-07		
Endereço	RUA RUA DAS PAPOULAS, 348 - JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ - MT - CEP: 78043138		
Contato	65981230072 castroequipamentos4@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00032291	FORNO A GAS INDUSTRIAL COM BASE - forno a gás - produzido em aço galvanizado -02 prateleiras reguláveis e removíveis - registro em 5 posições - pintura eletrostática a pó que resiste à alta temperatura - tampa com vidro - revestido internamente com lã de vidro, proporcionando maior isolamento térmica - capacidade mínima do forno: 106 litros - os pés acompanham o produto. - manual em português - dimensões aproximadas: altura: 1,30 m - largura: 60 cm - profundidade: 70cm - garantia 12 meses	UN	10	1.017,490 0	10.174,90

Total do Fornecedor: 10.174,90

Total Geral: 23.816,44